MOTORSPRUTA
ﬁklass 2 Fox 2000

i

S

A RADDNINGS
VERKET







L00-2S¥ L L0 epdung




ﬁ%ﬁn BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
10 Lagerhus LM 008247-001 1
20R Slitring LM, 2 105, LK =118 046438-001 2
30R Skruv M 5x8, DIN 965 085230 6
40 R Sakerhetsring g 225x5, DIN 472 011454 1
50 Pump axel M 22x1.5 011102-001 1
60 R Krysskil (borrad) A 6x630, DIN 6885 084943-001 1
70 Kilrem/hallare LM 046415-001 1
80 Styrflans @ 45x94% 6.9 046409-001 1
a0 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 3
100 R Skruvtapp M 6x10, DIN 915 046483 i
110 R Fyrpunktlager 25%62 046484 1
120R Sékerheisring 62x2, DIN 472 014448 1
130D Axeltatning @ 32x52 046485 1
140 D. Axeltétning @ 32x62 046486 1
150 R Bussning @ 25x32x62 046416-001 1
160 D O-ring @ 25x1.5 003767 1
170D Axial tdtning o 32x48 084307 L
180 Spannstift @ 3x12, DIN 1481 017885 1
190 R Tallriksfidder o 50x25.4x3, DIN 2093 059335 1
200R Nyckel A 6x6x36, DIN 6885 046495 2
210 Pumphjul vanster, 6 blad LM, & 201 031952-001 1

Pumpde!
011452-001




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
ITEM .
220 Bricka o 22x36x2 055626-001 1
230 Pumphjulmutter M 22x1.5 008097-001 1
240 Pumphus vanster LM 008045-001 1
250 R | Glidlager PG 15-17-12F, 15x17 046449 ]
260 Skruvstift M 6x10, DIN 915 046483 2
270D | O-Ring @ 210x4 011744 1
280 EVAKUERINGSVENTIL Ms 046435-001 1
KOMPLETT se tabell 3
250D } Tatning g 10x16x1 009413 1
300 Skruv M 10x16, DIN 933 015546 1
310 R § Kulventil med handtag LM, 1722 037437 1
320 Pinnbult M 10, FOx30, DIN 835 015654 4
330 Sexkantskruv M 10x40, DIN 931 015395 4
340 TRYCKVENTIL KOMPLETT LM 080432 2
se tabell 2
341D | O-ring 2 90x3 014326
342 Ring 2 11x 815%x4 026998-010 1
370 EVAKUERINGSPUMP KOMPE LM (28873-001 1
se tabell 4
380 Bricka A 10.5, DIN 433 014941 8
400 Sexkénimulter M 16, DIN 934 015058 8
410 EVAKUERINGSPUMP
KOMPLETT 046460-001 1

Pumpdel
011452-001




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
ITEM

420 Axel NW 19 Ms, 3/4"x19 009212 1
430D Slang 155 mm 020538 1
440 R Slangklammer 19-28 007157 2
450 R Styraxel M 8x96 046471-001 1
460 D Krage 2 8.2x35, 12 mm 047018 1
470 R Trissa A 8.4, DIN 125 014920 1
480 R Sexkantmutter M 8, DIN 985 001181 1
490 Cylinderhus LM 046474-001 1
500 R Cylinderskydd @ 10x39 046441-001 1
510 R Sékerhetsring 10x1.75, DIN 472 046799 1
520D O-ring @ 14x2 014249 1
530 Cylinderskruv M 6x20, DIN 912 015979 2
540 Manometer M 20x1.5, 0-25 bar, @ 80 031508 1
550 Mano-vakuummeter M 20x1.5, 1-0-25 bar, g 80 021484 1
560D Tatning g 10x18x0.5 mm 009478 2
561D Tétning @ 10x18x2 mm 009480 4
570D Plugg 046432 1
580 R Sugfilter A Ms, @ 99x24 008996 1
590 Rar for oljekylare @ 75x5 (111286-001 1
600 Oljekylningsskydd @ 66x10 011288-001 1
610 R Sakerhetsring @ 65x2.5, DIN 472 011290 1

Pumpdel
011452-001




L00-2G¥LL0

|epdwing
b 090210 9iXZ| B %6 © Buussng | H 069
Z Z96.Y0 yeysbuelg 089
3 565600 02Z=1 BuetssBuiuduwAiyy 0.9
L Z00-9.1580 02€=1 sseAyafio Bueis [y 099
L L£9900 8/Ly Sed - Bujjddoy) 059
L 929800 718! [@3juiA - Buyddoyy 0%9
} GS0EL0 SUBIXBASWIEA 0£9
L LLEVLO £X09 2 Bu-Q | Qoze
IVINY ONINMEYIN ONINAIYMS3G 'S0d

HN TAMILYY




Tryckventil 080432




6 ZEY080
[JuaAydAl ]
EE————— T Y P ——
1 99€£00 292X68'1Z @ Bul-o [eu ogL
! S/ZrL0 EXEE @ Bup-o feuopl
b 666¢10 /8S4 NIQ ‘0L W NN 0ElL
L 02080 LELNIQ'0L g ejeidiapel 0Zi
L 6€2080 06E NIQ 'LLX001L Infy pueH 0Ll
b 8€/080 nejdwoy soisey { M 001
L L£2080 lopelpoAll | H06
b 9€.080 BX011q5e T 08
L $£/080 sulenusA | q oz
l ¥£2080 exougse | Qo9
| ££2080 lexy | 40§
b LEOFED 0LX0Y @ XZZ @ Buluigliexy { Q oy
b L00-290€10 Buupgls | goe
b 024080 JB/1 X 0Z QY [axe|apuids 0z
i 121080 wui g8 @ Buiussng paw snypusp (o]
IVLINY "UN TAMILEY ONINMUYIN ONINAIMMSIE "S0d




10

=)

W
)

5
60

80
20
10—

Evakueringsventil 046435-001



18

L00-SEVOY0
jnuaasbBulianyeay

b SH¥ayQ Beypuey- L 08
L L 00-€0¥9¥0 ON 'S HUIEHIUSA ¥ 0L
L L 00-P0¥9¥0 G/Xg W I04UBA ¥ 09
L 1 00-S0¥9¥0 S LXG Pl Japelpodi) d0S
L 092r10 A TA Bun-0 aov
Z 692710 Zxle o Bul-o aog
L 28v¥9¥0 [ARN Buiue Qoz
L 100-L0¥910 snypuap 01
TWINY | CHN TEMILNY ONINMNYI ONINAIMYSIE | 'SOd




12

~
R, L)

¢ r{ﬁ,((r -
| A
360 @ —850

Evakueringspump 046450



ANTAL

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR.
10 Evakueringspumphus LM 046451-001 1
20 Axel 046462-001 1
30R Passfjader A 6x6x30, DIN 6885 046447 1
40 Excenter 046461-001 1
50 Glidskena 046458-001 1
60 Bussning @ 20x25 046463-001 4
70R Kapslat kultager 20x52, 63 04 046492 2
BOR Sékerhetsring 20x1.2, DIN 471 014457 1
ann Forslutningshatt o 25x6.5 048775 1
100 Lagerbuit o 12x66 046478-001 1
110 R | Spannstift @ 4x18, DIN 1481 013873 1
120D § O-ring @ 20x%2 014260 1
130 R |} Distansbussning @ 20x30 046464-001 1
140 0 | Axeltétning @ 30x 9 52x8.5 019666 1
150 R | Passfjader B 6x6x25, DIN 6885 047788 1
160 Kilremstrissa 046481-001 1
170 Bricka o 6.5%3.5%4 016422-001 1
180 Sexkantsskruv M 6x20, DIN 933 015502 1
100 Pistong o 89.5 032389-001 2
200 D | Tatningsring @ 80x90 (50223 4

Evakueringspump

046450

13



14

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
210 Distans L=62 mm 046459-001 4
220 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 8
230 Pistong skydd o 89.5 032391-001 2
240D ] O-ring 9 65x2 014312 | 2
250D | Pislong ring 550993-4190-10x90 046436 2
260 R ] Skruv M 8x20 019710 2
270 Ventilskydd 046453-001 2
280 D | Ventilplatta 046454-001 2
250 D } Ventilplatta g 8x37 046469-001 2
300 R | Trissa @ B6x17x2 046455-001 2
310 Sexkantsskruv M 5x45, DIN 865 085234 2
320 Mutter M5, DIN 985 015084 2
330D | C-ring % 24%3 014285 2
340D | O-ring o 110x3 014341 2
350 Cylinderskruv M 8x25, DIN 912 015985 8
360 Trissa A 8.4 DIN 433 014939 8
370 Férlangning drangeringspiugg G 3/8-1/4 045791-001 1
380D | Fatning g 13x17 009419 1
390 Drangeringsplugy R 1/4%, DIN 810 015328 1
400 Matsticka A-125 032177-004 1

(R — s ———————— "

Evakueringspump
046450




(H 8

05v9v0

dwndsbBulisnyeay

12 GG0SL0 ¥€6 NIQ '8 W Janusexag 0sy
% 616710 SZLNIQ'¥BY BXOLIY Oy
¥ EEGSLO £E6 NIQ '0EX8 N ATLD{SSJUBNX3G 9y
L EPPPLO LY NI '2%2S Bunsjayienes d 0Zv
3 [AYASIVY BLX./E 'S [BRY Oy
TVINY "N I Y ONINAYYWN ONINATEMS3IH '50d




Evakueringspump drift 046460



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Vaxelspak LM 046475-001 1
20 Stang 12x280, 1.4104 046476-001 1
0R Spénnstift 3x16, DIN 1481 046494 2
40 Knopp M 12x35, GN 419 043816 1
50 Skruv med skara 300-08, M 8 020281 1
60 Block LM 046468-001 1
70R Kullager 6201-2R31 002389 1
80 R Sakerhetssring 32x1.2, DIN 472 014434 1
90 Bult 12x37, 1.0050 046477-001 1
100 R } Spannstift 4x20, DIN 1481 015739 1
110 R | Kilrem 13 x 600 LA 081643-001 1
120 Trissa o 45x94, 6.9 046409-001 1
130 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 3
140 R | Ring Ms,B1, @ 18x12 010575 n.B
150 Spannfjader 24.5x2.5 046466-001 1
160 R | Bricka o 12x18x0.5, DIN 988 041942 2
170 R § Sakerhetsring 12x1, DIN 471, Ad 034101 1
180 Klammer LM 046479-001 1
190 Sexkantsskruv M 6x12, DIN 933 015497 2
200 Slang 046885-001 1
210 Slangklamma 007158 1

Evakueringspump drift

046460

17



L00-g82% 10 4042qIit} Y20 J010N




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL

10 Bensinmoior BMW A1 * 019249-001 1

Bensinmotor BMW AG1 ** 018249-002 [
20 Cylinderskruv M 8x30, DIN 912 015993 B
30 Bricka A 8.4, DIN 433 014939 8
40 Cylinderskruv M 8x60, DIN 812 015998 2
50 Cylinderstift 5M 6x20,DIN 7 048956 1
60 Kopplingsplatta g 165 014248 1
70 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 6
80 Fjaderring A6, DIN 127 003229 6
0 Kopplingsskiva @ 165 016310 1
100 Koppling - rak 056142 4
110 Muff G3/8 053434 2
120 Koppling - vinkel 12 M16x1.5 030948 1
130 Tatning @ 16x 8 22x1.5 059895 2
140 Kylvattenror - aterflode ** 019426-001 1

Kylvattenror - aterflode * 026290-001 1
150 Kylvattenror - tilifrsel 019427-001 1
160 Kontrollada - Motronic 016302 1
170 Konsol f. Motronic 012102-001 1
180 Gummilager @ 20x15, Mg 014547 3
190 Mutter M 8, DIN ?34 015053 7

Motor och tillbehor
014288-001

19



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL 2“
200 Bricka A6.4, DIN125 014917 1
210 Bussning @ 12.5x @ 17.2x50 009961-003 1
220 Tallriksfjader g 25x g 12.2x1.5, DIiN 2093 001171 1
230 Mutter M 12, DIN 985 015088 1
240 Bricka A 13, DIN 125 014293 1
250 Cylinderskruv M 12x270, DIN 912 019300 1
260 Kidrmma 049657 1
270 Skruv M 6x16, DIN 125 015499 5
280 Bricka AB.4, DIN 125 014917 3
290 Cylinderskruv M 8x60, DIN 912 015998 2
300 Bricka A 8.4, DIN 433 014939 2
310 Anslutning 023448 1
320 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 1
330 Skruy AB.4 DIN 125 014917 1
340 ‘Mutter M 8, Cu 2
350 Skruv A B4, Cu 2
360 Anslutning for aliekylning 027515-001 1
370 Sexkantsskruv M 6x40, DIN 931 015366 2
380 Start 011530-001 1
b Natering:

neialierat fram PUN 18,0372 3:0369, 1850370, 1850371 [168.037
N R e —

Motor och tillbehor
014288-001




1z 100-882¥ 10 4Quaq|ill yoo0 JOJON




22

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
10 Kopplingsgaffel 046413-001 1
20R Kopplingslager 011774 1
30 Gaffel G 6x12, DIN 71752 049423 2
40 Bult Bx15x12, SXNO7 049424 2
50 Sakring 6 ESN09 049425 2
60 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 2
70 Fiaderring AB4 003229 2
80 Fiader 13x1.5 046414-001 1
90 Havarm koppling 011739-001 1
100 Fjader till koppling 11.5x2.5 046408-001 1
110 Sexkantsskruv M 10x90, DIN 933 015567 1
120 Sexkantsmutter M 10, DIN 934 015058 1
130 Plasthandtag GN 419, 35xM 12 043816 1
140 R Trissa Gummif rubber 003310 1

Kopplingskontrol}
019388-001




ez H00-690€ L0 ANH

%‘f/&@%ﬁ Y
V == 1
== %‘Uﬁ p

el

(/
/i)

W@ . ’ 2 I

T,




21

PCS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10, Stralkastarhallare 016177-001 1
20 Stralkastarkonsol 016178-001 1
30 Cylinderskuv M 5x16, DIN 912 012231 2
40 Trissa A 5.3, DIN 9021 052192 4
50 Handtag M 8x20 045794 1
60 Stralkastare komplett C (61-69), 2 140 019439-001 1
61 Stralkastarhus 015733 1
62 na Halogenlampa 12V/ 55W 022056 1
63 Kabel 032597 1
64 Anslutningshus 023015 1
65 na Anslutning 006038 2
66 na Bussning 001940 2
67 na Bussning 031089 2
68 na tsolerande bussning 055386 1
69 Hallare till stralkastare @ 24x46, M10x30 045788-001 1
70 Skruv M 10x30, DIN 933 Q15554 1
80 Tallriksfiader @ 28x ¢ 10.2x1.5, DIN 2093 019716 2
90 Bromsskiva g 40x ¢ 10.5 012453-001 1
100 Mutter M 10, DIN 985 015087 1
110 Strombrytare 085758 1

Huv 013069-001



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
120 Kopplingslada 549502-002 1
130 Kabelkldmma TY 24MX 022298 3
140 Férsdnkt skruv M 5x20, DIN 265 052167 4
150 Muiter M 5, DIN 985 015084 9
160 Strombrytare 085758 1
170 Hastighetsmitare 016288 1
171 Blind huv 022544 1
172 Hallare 016648-001 2
180 Kontrofljus Oljetryck 045793 1
190 Kontrolljus Laddning 014574 1
200 Kontrolljus ‘ Bensin 015728 1
210 Glédlampa 12V 2W 022036 3
220 Réknare av arbetstimmar 046300 1
221 Blind huv @ 53 0227869 1
230 Huv 013069-001 1
240 Huv Underdel 013070-001 1
250 Strdmbrytare 014578 1
260 Reld 014562 2
270 Reld 014563 1
280 Kabelkldmma TY 28MX 022872 3

Huv 013069-001

25



26

021878-001

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
290 Rep 034520-002 1
300 Mutter M 6, DIN 985 015085 2
310 Bricka A53 DIN125 014962 4
320 Monteringsdelar 049177 18
330 Skruv M 5x12, DIN 933 015488 4
340 na | Kabelhdrva kompleit 011539-001 1
350 na | Kabelhérva komplett Olje 011539-002 1
360 na | Kabelhdrva komplett. med elekir. Bensintillférsel 1

Huv 013069-001



XA

:210E 10 HojuoyseB Yayuyn’




28

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
10 Gaskaonsol 018705-001 1
20 Skruv M 5x12, DIN 912 001616 3
30 Bricka A53 014962 3
40 Havarm gas 019700-001 1
50 Hévarm huvud 052911-006 1
60 Arm 019706-001 1
70 Skruv {19680 1
80 Skruv M 10x30, DIN 933 015554 1
80 Bromsskiva @ 10.5x 40 012453-001 i
100 Tallriksfjdder @ 28x ¢ 10.2x1.5, DIN 2083 019716 2
110 Mutter M 10, DIN 885 015087 1
120 Skruv M 6x20, DIN 933 015502 1
130 Mutter M 8, DIN 985 015085 1
140 Trissa AB4, DIN125 014917 2
150 Gaffel 087293-001 1
160 Skruvnippel 020555 1
170 Komplett vajer 019740 1
171 Hus 079139 1
172 Gaskontroll 079140 1
173 Gaskontroll vénstersida 079141 1
174 Gaskontrolt hogersida 079142 1

Luftfilter, gaskontroll 013012



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
175 Glid del 079143 1
176 Repskiva 079144 1
177 Skiva 079145 1
180 Luftfilterlada 008526-001 1
190 Skruy 5x16, WN 1412 021207 1
200 Luftfilter 013012 1
210 Gummilager 26x25, M6 018302 2
220 Mutter M B, DIN 985 015085 2
230 Trissa A 6.4, DIN 9021 014956 2
240 Sugslang 011747-001 1
250 Sugslang 011749-001 1
260 Sugslang 011816-001 1
270 Temperatwrsensor 014121-007 1
280 Mutter M 12x1.5, DIN 439 016306 1
290 Slangkldmma 40-60 (016529 2
300 Slangkldmma 50-70 022736 2
310 Skruv M B6x35, DIN 912 035065 1
320 Skruv M 6x25, DIN 912 015981 1
330 Skruv M 6x10, DIN 933 015495 2

Luftfilter, gaskontroll 013012

29



L00-0ES | 10 BHOISI010W ‘UeISpueH

Obi—




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR., ANTAL
10 Repstart 011530-001 1
20 Skyddsgrill 020034 1
30 Skruv M 6x20, DIN 912 015979 6
40 Flakt 023412-001 1
50 Flakt slag 014609-001 1
60 Skruv B 6.3x25, DIN 7976 016158 3
70 Bricka , DIN 125 014917 7
80 Skruv M 5x20, DIN 933 015492 3
20 Skruv M 6x35, DIN 933 015508 3
100 Fjdderring A6, DIN 127 003229 3
110 Skruv M 12x250, DIN 931 015816 1
120 Skruy M 10x240, DIN 931 015819 1
130 Mutter M 12, DIN 985 015088 1
140 Mutter M 10, DIN 985 015087 1
150 Bricka DIN 125 014923 2
160 Bricka . DIN 433 014941 2
170 Bussning g 30x @ 10.5x38 009960-001 1
180 Bussning » 30x @ 10.5x29 009960-002 1
180 Bussning e 12.5% 8 17.2x58 009861-001 1
200 Bussning » 12.5x @ 17.2x95 009961-002 1
210 Motor stétta 011122-001 1

m
Handstart, motorstotta 011530-001

31



32

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
220 Skriv M 5x12, DIN 933 015239 2
230 Mutter M 5, DIN 985 015084 2
240 Bricka DIN 125 014962 2
250 Skruv M 6x20, DIN 933 015502 2
260 Mutter M 6, DIN 985 015085 2
270 Skruv M 6x12 023947 8
280 Klammer (28462-001 1
290 Bleckmutter M6 089428 2
300 Skruw MBx 16, DIN 933 015499 2
310 Bricka DIN 125 014917 2

Handstart, motorstétta 011530-001



100-1G6€20 waysAssebay




34

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Avgasrir komplett utan katalysator 019634-001 1
Avgasror komplett med katalysator 019634-002 1
11 Avgasdémpare utan katalysator 023950-001 1
Avgasdampare med katalysator 023951-001 1
12 Avgasror vanster sida 023952-001 1
13 Avgasrir héger sida 023953-001 1
20 Lambda sensor 014227-001 1
30 Ljuddamparskydd 018483-001 1
40 Avgasrérstatning 019626 2
50 Muiter 015057 4
60 Mutter 015053 4
70 Fjaderring 003229 4
80 Skruv 015530 2
90 Mutter 022659 2
100 Gummiplatta 047990-003 1
110 Bricka 014939 4

Avgassystem 023951-001



&t

LOO-£8.1 L0 losuoylisneq

Ol t—-

ObE—

\




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Batterikonsol 011763-001 1
20 Skruv M 12x25, DIN 7984 012822 1
30 Trissa A 13, DIN 7349 002973 1
40 Batteri 023166 1
50 Vinkel 045780-001 1
60 Skruy M 6x30, DIN 933 015506 1
70 Mutter M B, DIN 985 015085 1
80 Trissa A 8.4 DIN 125 014917 1
90 Slang @ 7x5, L=500 mm 002849 1
100 Gummiremsa 047990-001 2
110 Gummiremsa 047990-002 2
120 Skruv M 6x20, DIN 933 015502 2
130 Trissa A 6.4, DIN 125 014917 4
140 Mutter M 6, DIN 985 015085 2
150 Kabelgenomfdringsring 023922 1
160 Bleckmutter M42 (089158 1
170 Skruv B 4,2x13, DIN 7971 055599 1
180 Skruv M 4x16, DIN 912 (12662 3
190 Mutter M 4, DIN 985 089060 3
200 Tandspole 023954-001 1
210 Tandkabel 023955-001 1

Batterikonsotl 011763-001



e

F00-€941 L0 [OsuOyiiajjeq

! 100-828120 [0} UISUQ “Ipyjele nedwoy eieqe vz

¥ 8¥0510 PE6 NIQ ‘¥ I N 0€Z

£ S65K10 - [x00sgeY 0zz
IVINY "MN TEMILNY ONINMUYIN ONINAINMSES 'SOd




100-¥£€910 weleg




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
Birram komplett. C (10-60) 020439-001 1
10 Barram 616334-001 1
20 Handtag del 046428-001 4
30 Tryckfjader @ 28.5x o 2.5x70 046427-001 4
40 Spannstift @ 8x45, DIN 1481 046499 4
50 Spannstift @ 5x45, DIN 1481 015753 4
60 Handtag 046426-001 4
Transporthiulssats komolett C {70-130) D45795-001 1
70 Hijul 16x4 048205 2
80 Axel 20x185 048206-001 2
90 Trissa A 21,DIN 125 014932 4
100 Spannstift 2 4x28, DIN 1481 015743 6
110 Fidderkontakt DIN 11024 035345 2
120 Rep 034520-001 2
130 Axellager 20x50 052618-001- 2
140 Gummilager 40x30 046708 2
150 Skruv M 8x50, DIN 933 015540 4
160 Skruv M 8x18, DIN 933 015527 2
170 Mutter M 8, DIN 934 015055 2

Barram 016334-001

39



L00-¥EE910 wedseg

0t

L 667510 £E6 NIQ '91X0 W ANBIG 0£Z

4 LL6YLO SZLNIQ'Y9Y exoug 0ze

| £9€G10 LE6 NIQ 'SpX9 W ANDIG 0L

b 100-9600Z0 3Ue] o) [osuUDY 002

Z 80.9%0 0EX0Y lefejuwng 06l

01 BEGYLO EEYNIC 'v'8 v ex3oLg 08t
IVINY N TIMLEY ONINMYYIN ONINAIMYSIY 'SOd




i



42

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
C (10, 30-80, 130, 140) 036305-001 1
10 Brénsletank 032930-001 1
20 Tankforslutning 046705 1
30 Branslepump 067119-001 1
40 Férslutningsring (34960 1
50 Gummitatning 034964 1
60 Slang 034876 1
70 Slang 015333 3
80 Slangkiamma 007153 4
90 Slangklamma 046955 2
100 Bréanslefilter 034852 1
110 Kidmma 067993 1
120 Skruv 012231 1
130 na | Skylt 083363 1
140 na | Kabelkldmma 022298 3

Bransletank 032930-001



et 00-v£22z0 siessBAppap




00-vegeen

syessBApIapn

}n’

it I S et |
L L00-Se¥vzo WBIE 2T MS [BoAuBRlO 091
l LO0-EL¥820 r nedwoy yonjuodsue. |
L L0O0-846¢220 o la|dwoy younppodsue | oSt
L £6£220 0928 NI [esfouianyg ogl
L +00-G00LH0 Guey A
b L00-900210 861%8%0¢ hs|dwioy eyiej OLL
} L00-2L96+0 pRANSSIlISpug | 001
z zeTT20 uhspug | 06
L bveezo [ey2AusyspUE | 08
} £20.70 [esfauanng 04
L Z004p0 LLB NIO '8 [@xaAusIesu 09
b 29/980 L6 NIO ‘9 [osjohusiesul 0
L 8E2ZZ0 ¥68 NIQ ‘0¢ [OAOAUYNS ot
| 9£2220 P68 NIQ ‘22 [@12AuYS 0g
b 80¥020 S68 NIG ‘€4/01 [eoAuyis jaqangy 74
L 60040 08).X05¢ exseAsBApysp 0L
L 200-v£2220 (09L-01) D SLVSSOALMYIA
IVINY N T13IMILNY ONINMUYW ONINAIYYSEE 'S0Od




TYP 6750

@ 2570
@ 2006

316
141
321

305

2206
762
1458

826

®
@
6, 373
®
@

1318
366
382

2381
934
705

2509
2576
12612008
2575

BE170-F9452000

®
U
@
@
\E)
@

145301

MW 113100
1447

666

778

816

8JB 004 123 001
2532

695

2327
2321
2168

632
2510
2511
2516

648
2573

PERO®ODG

1

_OWOR = N RRR R R R R

- bt e NV

N\—-Hn—aww\é‘t\)l—lﬁ—l [T O I I O R ]

Artikel Nr Ant

Chassie

Axel 550 kg
Saxpinne 5x40
Tiétningssats
Hjullager 30204 ytrer
Kronmurtter M20x1,5

S-hjul 155R13 C 8
Filg, 4,5]x13, 1358
Diick

Stiankskiirm rund 2011 standard
Stodhjul std. 200x50 kompl.
Stédben ST 48 utan KLE
Klimplatta stédhjul 48 mam

Kulhandske 60 mm d. 50 mmWW
300H

Slanghaliare
Kapellfjong 3-delad
Gummiklammer 15,9 mm

Kolvregel stor 132230

Kolvregel 10 mm

Verktygshillare 126-81-6 Avgasslang
Verktygshéllare Motorsprint

Spinningsomvandlare 27/12V 10A
kapslad

Skyddsslang PA-RKG-10F

Vinklad stickpropp inkl 2,2 m 2x1,5 mm?

Positionsljus

Sidoljus

Bakljus
Reflextriangel, rod
Hallare for stickpropp
Kontakthallare 1 plat
7-polig stickpropp

Lida i Rostfritt

Gangjérn rfs 230100 19x19x37x2

Nit rostfri 4,8x14

Kantlist 700080, 410+250 mm

Exc. regel rfs (motorspruta)

Exc. las rfs hake{motorspruta)
Gummimatta durk 3mm 210x410 mm
Rf-rundsting @8 mm

Lasbricka Rf @8 mm tillstag



Réaddningsverket, 651 80 Karlstad
Telefon 054-13 50 00, telefax 054-13 56 00. Internet hitp://www.srv.se
Bestillningsnummer T10-401/00. Telefon 054-13 57 10, telefax 054-13 56 05



